2

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	09.09.2016

	№
	30

г. Киров
О Медведевой С.В.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести МЕДВЕДЕВУ Светлану Владиславовну, и.о. министра спорта Кировской области, в связи с ее увольнением из состава Прави-тельства Кировской области, действующего на основании Указа Губерна-тора Кировской области от 29.07.2016 № 2 «О Правительстве Кировской области».
2. Настоящий Указ вступает в силу с 10.09.2016.

Врио Губернатора
[bookmark: _GoBack]Кировской области    И.В. Васильев
13.09.2016\2:52 PM\C:\DOCUME~1\CHERMN~1\LOCALS~1\Temp\notes00D0E2\~7152475.DOC

13.09.2016\2:52 PM\C:\DOCUME~1\CHERMN~1\LOCALS~1\Temp\notes00D0E2\~7152475.DOC

image1.png